



Jernbane-
direktoratet



Oslo



BÆRUM KOMMUNE



Lillestrøm
kommune



Nordre Follo
kommune

Møtereferat

- Møte:** Administrativ koordineringsgruppe for byvekstavtalen, heretter benevnt Byvekst SG - møte nr 7/2021
- Tid og sted:** 12. oktober 2021 – Microsoft Teams
- Referent:** Terje Rognlien, Sekretariatet for Byvekstavtalen i Osloområdet
- Møteleder:** Ingrid Dahl Hovland – Statens vegvesen
- Til stede:** Hanne Bertnes Norli – Jernbanedirektoratet
Olav Skinnes – Viken Fylkeskommune
Sirin Hellvin Stav – Oslo kommune
Hanne Opdan – Nordre Follo kommune
Jørgen Vik – Lillestrøm kommune
Lisbeth Hammer Krog – Bærum kommune
- For øvrig møtte:** Håkon Bjarne Johnsen, Thomas Tvedt, Theis Juell Theisen og Espen Nedland Hansen (kun sak 6.b) – Viken fylkeskommune.
Martin Nielsen, Inger-Anne Ravlum, Morten Wasstøl og Ellen-Christine Koren – Oslo kommune.
Beate Nygård – Nordre Follo kommune
Håvard Mageli, Øyvind Daaland Lesjø og Lene Mührer – Lillestrøm kommune
Arthur Wøhni, Geir Aga og Astri Taklo – Bærum kommune
Fred Anton Mykland, Kristin Audestad og Øystein Ristesund – Statens vegvesen
Benedicte Bruun-Lie og Paul Runnestø – Jernbanedirektoratet
Christoffer Gjendem og Gunhild Dalaker Tusestet – Statsforvalteren i Oslo og Viken
Terje Rognlien, Kyrre Gran og Frode Hauglin – Byvekst-sekretariatet
- Forfall:** Valgerd Svarstad Haugland – Statsforvalteren i Oslo og Viken

1 Dagsorden/referat

Ingen kommentarer til dagsorden eller saker til eventuelt.

Vedtak: Referatet fra Byvekst SG den 16. september 2021 godkjennes.

2 Forslag til prioritering av belønningsmidler for 2022

Et konkret forslag til samlet bevilgning av belønningsmidler for 2022 for Oslo og Viken vil bli fremmet for beslutning i Byvekst SG så snart det foreligger.

Oslo sluttet seg til forslaget i forrige Byvekst SG den 15. september (sak 3.c) om at Byvekst-sekretariatets drift skal finansieres med belønningsmidler fra og med 2022.

Vedtak: Byvekst SG tok presentasjonen til orientering

3 Trafikkanalyse – status i trafikkutviklingen pr. september 2021

Byvekst-sekretariatet ga en oppdatert status for trafikkutviklingen der også tallene for september 2021 var inkludert.

Vedtak: Byvekst SG tok presentasjonen til orientering

4 Økonomistatus pr. 2. tertial 2021

Byvekst-sekretariatet presenterte en kort oversikt over økonomistatus pr. 2. tertial 2021 basert på innrapporterte tall fra partene.

Vedtak: Byvekst SG tok presentasjonen til orientering

5 Årshjulet – prioritering av prosjekter og tiltak for budsjettåret 2023

Prioritering av de statlige tilskuddene for 2023 vil påvirke de lokale budsjettprosessene høsten 2022. Byvekst-sekretariatet vil derfor oppfordre partene til å foreta strategiske vurderinger allerede tidlig i 2022 for å vurdere hvilke konkrete prosjekter og tiltak som ønskes prioritert av de statlige tilskuddene under Byvekstavtalen/Tilleggsavtalen allerede i innspillene senest 1. mars 2022.

Vedtak: Byvekst SG tok saken til orientering

6 Eventuelt**a. Møteplan**

Det er ønskelig å ha et fysisk møte i november. Det var enighet om å ha møtet den 17. november fra kl. 8. Starte med Byvekst SG og deretter fortsette med O3 SG. Byvekst-sekretariatet har sjekket mulige møtesteder og fått tilbakemelding fra Jernbanedirektoratet om at møtet kan avholdes hos dem.

Vedtak: Byvekst SG godkjente forslaget om å ha fysisk møte den 17. november.

b. Regional plan – areal og transport (RP-ATP) – kort redegjørelse ved Viken

Viken ved Espen Nedland Hansen orienterte om planene fremover. Det skal utvikles tre regionale planer i Viken i henhold til regelverket. Nedland Hansen bekreftet at Viken ønsker å fortsette det gode samarbeidet med Oslo om arealplanleggingen.

Lisbeth Hammer Krog uttrykte Bærum kommunes bekymring for at det gode og viktige plansamarbeidet som allerede var gjennomført skulle gå tapt, men var glad for Nedland Hansens presisering om fortsatt samarbeid. Også Morten Wasstøl uttrykte Oslo kommunes bekymring for plansamarbeidet om RP-ATP.

Vedtak: Byvekst SG tok presentasjonen til orientering